

Tender Name		The Ivers - Recreation Ground Footpath - SLO 9PW	REV	A	Tender No		T5983
DUE Date			EST	PAS	Today date		09/12/2021
			Quant	Unit	Rate	Amount	
		<b><u>Option 1</u></b>					
		<b><u>100 Preliminaries</u></b>					
		Plant and personnel transport, signs / barriers and fencing, communication, contracts manager / QS, small tools, profit and overheads	1	Item	20010.00	20010.00	
		Excavation Not exceeding 350mm deep	350	m3	82.35	28860.00	
		Compact formation	1188	m2	1.67	1984.13	
		Dispose excavated material	350	m3	18.00	6308.28	
		Extra over for soft spots	1	m3	240.88		
		Supply lay and geotextile Terram 1000 or similar	1188	m2	1.11	1315.50	
		Supply lay and compact Type 1 sub-base 225mm thick	267	m3	87.49	23386.65	
		Supply and lay 70mm binder AC20 bin 100/150pen to BS EN 13108-8	1188	m2	32.61	38745.36	
		Resin bonded aggregates to client specification and colour e.g. Addastone or similar	1188	m2	65.68	78032.52	
		Make good with site soil and grass seed	787	m2	3.75	2947.50	
						201589.94	

	Quant	Unit	Rate	Amount
<b><u>Option 2</u></b>				
Plant and personnel transport, signs / barriers and fencing, communication, contracts manager / QS, small tools, profit and overheads	1	Item	17870.00	17870.00
<b><u>100 Preliminaries</u></b>				
Excavation Not exceeding 350mm deep	362	m2	82.35	29838.35
Compact formation	1188	m2	1.67	1984.13
Dispose excavated material	362	m3	18.00	6522.12
Extra over for soft spots	1	m3	240.88	
Supply lay and geotextile Terram 1000 or similar	1188	m2	1.41	1671.90
Supply lay and compact Type 1 sub-base 225mm thick	267	m2	87.49	23386.65
Supply and lay 60mm binder AC20 bin 100/150pen to BS EN 13108-8 agg to BS 4978 group 2 mix	1188	m2	25.02	29726.88
Supply and lay 20mm AC 0/6 to CI 7.5 dense surf 100/150 EN 13108-1 agg to BS 4987 group 3 mix	1188	m2	18.45	21921.72
Make good with site soil and grass seed	787	m2	3.75	2947.50
				135869.25

	Quant	Unit	Rate	Amount
<b><u>Option 3</u></b>				
Plant and personnel transport, signs / barriers and fencing, communication, contracts manager / QS, small tools, profit and overheads				
<b><u>100 Preliminaries</u></b>	1	Item	17870	17870.00
Excavation Not exceeding 150mm deep	118.8	m3	82.35	9783.54
Compact formation	1188	m2	1.67	1984.13
Dispose excavated material	118.8	m3	18.00	2138.40
Extra over for soft spots	1	m3	60.50	
Supply lay and geotextile Terram 1000 or similar	1188	m2	1.41	1671.90
Timber edging 150 x 25 softwood, twice nailed with 50mm galvanised nails to 50 x 50 x 400 pegs at 1m centers	1584	m	12.01	19018.80
Supply lay and compact Hoggin 100mm thick	118.8	m3	327.20	38871.00
Make good with site soil and grass seed	787	m2	3.75	2947.50
				94285.27